
Vereinsname Obmann(frau) oder Sektionsleiter(in) Postempfänger(in)

AESV   Weng Dieter  Lengauer Christian  Buttinger

Heckenweg  5 Brucknergasse  23

ZVR-Zahl:  931396390 4952  Weng in Innkreis 4950  Altheim

0664/2323740 0676/6104454

LV-Code:  17 dieter.lengauer@aon.at christian.buttinger@hotmail.com

  

ESV     Geinberg Karl  Eichinger Markus Pögl

Neuhaus  40 Neuhaus  45

ZVR-Zahl:  367686903 4943  Geinberg 4943  Geinberg

0676/3580673  oder  07723/8397 0676/7268342

LV-Code:  55 eichi.karl@aon.at maxpoe@gmx.at

ESV      Mining Erich Bögl

Wintenerstraße  7

ZVR-Zahl: 4943  Geinberg

676/5312203

LV-Code:  277 erichboegl@gmail.com

ESV      Mühlheim  Franz  Schöberl ESV  Mühlheim

Alte Poststraße  20/2 Miningerstraße  15

ZVR-Zahl:  704063925 4961  Mühlheim am Inn 4961  Mühlheim am Inn

0664/1615971 07723/41290
LV-Code:  111 f.schoeberl@gmx.at esv_muehlheim@outlook.com
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ESV      Wildenau Josef  Buchner Karl Aigner

Zimetsberg  14 Badeseestraße 9

ZVR-Zahl:  417975344 4941  Mehrnbach 4933  Wildenau

0676/6258552  oder  07752/1188 0664/5693915

LV-Code:  114 traudi@gmx.at karlaigner@gmx.at

ÖTSU    Kirchheim i. I. Ludwig  Baier Schrattenecker Herbert

Dorfstraße  21 Ramerding  18

ZVR-Zahl:  932653973 4932  Kirchheim i. I. 4932  Kirchheim i. I.

0664/8393741 0664/6147058

LV-Code:  326 ludwig.baier@berglandmilch.at herbert.schrattenecker@fill.co.at

ÖTSU    St. Georgen b. Obg. a. I. Christian  Moser Ing. Markus  Zechmeister

Grub  4 Mühlberg  11

ZVR-Zahl:  330519284 4983  St. Georgen b. Obg. 4982 Mörschwang

0670/5586628 0650/2903246

LV-Code:  210 christian_moser@aon.at markus.zechmeister@gmx.at

SU  ESV  Polling Alfred  Lindlbauer

Geinberger Straße  3

ZVR-Zahl:  253436661 4951  Polling

0676/840160308

LV-Code:  378 alfred.lindlbauer@winet.at
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SU   Kirchdorf am Inn Bruno  Geßl

Graben  4

ZVR-Zahl:  123469679 4982  Kirchdorf am Inn

0699/12327318

LV-Code:  318 brunogessl@gmx.at

SU  Treubach/Roßbach-Stocksport Sebastian  Weinhäupl Theresia  Gerner

Geretsdorferstraße  66/2 Untertreubach  24

ZVR-Zahl:  136760423 5270  Mauerkirchen 5272  Treubach

0664/8104719 0664/73493792

LV-Code:  382 resiundhubert@aon.at

SV  Moosbach Josef  Mertelseder Franz  Dirnberger

Waasen  18 Moosham  1

ZVR-Zahl:  340558519 5271  Moosbach 4943  Geinberg

0664/4300658 0676/4203160

LV-Code:  431 franz.dirnberger@aon.at

Union  Mettmach  Stockschützen Alois  Huber

Edt  9

ZVR-Zahl:  075247074 4942  Gurten

0664/2511048

LV-Code:  383 aloishuber1@gmx.at
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ESV  Altheim Johann  Ecker Adolf  Deisenhammer

Bettmesserstraße  16 Gartenstraße  21

4950  Altheim 4950  Altheim

0676/6103317 0650/9979276

eckerjohann@gmx.at adeisenhammer@aon.at

STV  Antiesenhofen Bauer  Josef Friedrich  Einböck

Viehausen  6 Mitterdingerstraße  27

4980  Antiesenhofen 4980  Antiesenhofen

O7759/5325 07759/5186      0650/9211879

friedrich.einboeck@gmx.net
  

  SU  Maria  Schmolln Stefan  Priewasser Gerald  Pfaller

Unterminathal  34 Maria Schmolln  40

5241  Maria  Schmolln 5241  Maria  Schmolln

0677/61706447 0664/5451510

stefan.priewasser@inext.at gerald.pfaller@inext.at

ESV  Mauerkirchen Ingeborg  Nobis

Biburger Straße  16

5270   Mauerkirchen

0676/3706928

ingeborg.nobis@gmail.com
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ESV  Obernberg Sonja  Heinrich Gabriele  Endl

Gewerbering  43 Kupferschmiedgasse  1

D-94060  Pocking 4982   Obernberg am Inn

0049-1604510722 0699/11458268

heinrich.sonja@fliesen-heinrich.net gabriele.endl@a1.net

Bezirkssprecher: Karl  Größlinger Lehen  14

0664/5997815 4950  Altheim

karl.groesslinger@gmail.com

Bezirkskassier: Martin  Barth Oberndorf  4

0650/7651220 4950  Altheim

m-barth@gmx.at

Schriftlicher Organisator: Gerald  Pfaller Maria  Schmolln  40

0664/5451510 5241  Maria  Schmolln

gerald.pfaller@inext.at
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